
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     09.08.2021              .                                          №1812/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 21 от 09.08.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 15.03.02 «Технологические машины и 

оборудование» (по договорам об оказании платных образовательных услуг 

на места финансируемые из внебюджетных средств, на общих основаниях) 

с 01.09.2021: 

           

 1. БУДИЛОВ Николай Сергеевич 152 бал.        

           

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 21.03.01 «Нефтегазовое дело» (по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств, на общих основаниях) с 01.09.2021: 

           

 1. БАРАЙШУК МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 228 бал.        

 2. ГЕРАСЕНКО Игорь Валерьевич 144 бал.        

 3. ГРИШКА Олег Александрович 134 бал.        

 4. ГУБЕР Александр Александрович 216 бал.        

 5. ГУМЕРОВ Ринат Вильевич 230 бал.        

По личному составу студентов     



 6. ДРОЗДОВ Сергей Сергеевич 151 бал.        

 7. ЖЕЛТОРЫЛОВА Ангелина Борисовна 147 бал.        

 8. ИБРАГИМОВ Вильнар Владикович 174 бал.        

 9. КАРСАКОВ Иван Сергеевич 234 бал.        

 10. КИТЧЕНКО Игорь Владимирович 240 бал.        

 11. КОНОВАЛОВ Никита Васильевич 146 бал.        

 12. ЛАВРИНОВИЧ Сергей Васильевич 190 бал.        

 13. ЛЕСНЯК Елена Юрьевна 146 бал.        

 14. МАЕР Кристина Юрьевна 188 бал.        

 15. НУРСАЛИМОВ Нурлан Барлобаевич 137 бал.        

 16. ПЕТРОВИЧЕВ Леонид Борисович 212 бал.        

 17. САНЬКОВ Никита Андреевич 234 бал.        

 18. СИНЯКОВ Александр Викторович 228 бал.        

 19. СИТИНА Наталья Сергеевна 197 бал.        

 20. СОСКОВЕЦ Захар Петрович 131 бал.        

 21. ЧЕРЬЮРОВ Захар Сергеевич 164 бал.        

           

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета гуманитарного образования очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 37.05.02 «Психология служебной 

деятельности» (по договорам об оказании платных образовательных услуг 

на места финансируемые из внебюджетных средств, на общих основаниях) 

с 01.09.2021: 

           

 1. ЖУРАВЛЕВА Элина Александровна 185 бал.        

 2. МАКАРОВА Анна Андреевна 167 бал.        

           

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета экономики, сервиса и управления очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 38.03.01 «Экономика» (по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств, на общих основаниях) с 01.09.2021: 

           

 1. ГУЩЕНКО Юлия Валерьевна 178 бал.        

 2. ИСКАКОВА Мадина Аблаевна 229 бал.        

 3. КАРТАВЦЕВА Виктория Викторовна 201 бал.        

 4. ОРЛЕНКО Валерия Юльевна 186 бал.        

           

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета экономики, сервиса и управления очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 38.03.02 «Менеджмент» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств, на общих основаниях) с 

01.09.2021: 

           



 1. БАТГАУЭР Екатерина Андреевна 168 бал.        

 2. ЗАХАРОВА Анна Александровна 227 бал.        

 3. ИБРАГИМОВА Снежана Саитовна 191 бал.        

 4. СЕДЕЛЬНИКОВ Виталий Викторович 251 бал.        

           

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета экономики, сервиса и управления очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 38.03.03 «Управление персоналом» 

(по договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств, на общих основаниях) с 

01.09.2021: 

           

 1. ГУСЕВА Дарья Дмитриевна 199 бал.        

 2. КРЫШТАЛЬ Диана Сергеевна 199 бал.        

           

7. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета гуманитарного образования очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 38.03.04 «Государственное и муниципальное 

управление» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

места финансируемые из внебюджетных средств, на общих основаниях) с 

01.09.2021: 

           

 1. ВОБЛИКОВА Елена Юрьевна 136 бал.        

 2. ПРОСКУРЯКОВА Елена Алексеевна 149 бал.        

           

8. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Художественно-технологического факультета очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 54.03.01 «Дизайн» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств, на общих основаниях) с 01.09.2021: 

           

 1. АНИПКО Алёна Юрьевна 166 бал.        

 2. ВАСИЛЬЕВА Ксения Евгеньевна 176 бал.        

 3. ЕГРИЩИНА Анжелика Александровна 175 бал.        

 4. ИЦКИНА Виктория Владимировна 156 бал.  

        5. КОКОУЛИНА Полина Александровна 173 бал.        

 6. МАГДИНА Дарья Сергеевна 215 бал.        

 7. МАРКОВ Роман Дмитриевич 182 бал.        

 8.  МУХАРЯПОВА Наталья Константиновна 164 бал.        

 9. САВОСТИНА Елизавета Сергеевна 182 бал.        

 10. САФОНОВА Валерия Александровна 135 бал.        

 11. ЦЫГАНКОВА Влада Николаевна 167 бал.        

 12. ШАЙДУЛИНА Дарина Рустемовна 170 бал.        

 13. ЮРЧЕНКО Дарья Александровна 165 бал.        

 



 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


